延津县2019年政府性基金预算
公开说明
延津县2019年政府性基金预算已经县十四届人民代表大会二次会议批准通过，根据《中华人民共和国预算法》等相关法律法规规定，现予以公开。说明如下：
    表一、2019年政府性基金预算收入表
2019年政府性基金总收入125043万元，其中：

●政府性基金收入97300万元，包括：

▲国有土地收益基金收入900万元；

▲农业土地开发资金收入840万元；

▲国有土地使用权出让收入94260万元，其中土地出让价款收入94260万元；

▲城市基础设施配套费收入1000万元；
▲污水处理费收入300万元。

●转移性收入27743万元，包括：

▲政府性基金转移支付收入1640万元；

▲上年结余收入16703万元；

▲地方政府专项债务转贷收入9400万元，主要是依据新财预〔2018〕472号《新乡市财政局关于提前下达2019年新增地方地方政府债务限额的通知》编制的专项债券转贷收入。
表二、2019年政府性基金预算支出表

2019年政府性基金收入安排的支出125043万元。其中：

●政府性基金支出72927万元，包括：
▲国家电影事业发展专项资金安排的支出18万元；

▲旅游发展基金支出19万元；

▲大中型水库移民后期扶持基金支出1159万元；

▲国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出52059万元；

▲国有土地收益基金及对应专项债务收入安排的支出1178万元；

▲农业土地开发资金安排的支出1190万元；

▲城市基础设施配套费安排的支出1160万元；

▲污水处理费收入安排的支出358万元；
▲土地储备专项债券收入安排的支出2000万元；

▲棚户区改造专项债券安排的支出7400万元；

▲车辆通行费安排的支出1195万元；
▲其他政府性基金安排的支出432万元；

▲彩票公益金安排的支出1475万元;

▲债务付息支出3284万元，为2019年专项债券利息。

●转移性支出52116万元，其中：

    ▲调出资金51141万元，为调出到一般公共预算；

    ▲地方政府专项债券还本支出975万元，主要是依据新财预〔2019〕18号《新乡市财政局关于做好以前年度发行地方政府债券2019年还本付息相关事项的通知》“2015年以后发行的专项债券到期本金应全部纳入年初预算，使用国有土地使用权出让收入或专项收入偿还，不得申请再融资债券”的要求，使用本级国有土地使用权出让收入偿还2019年到期债的专项债券本金。
表三、2019年本级政府性基金预算支出表

2019年本级政府性基金收入安排的支出125043万元。其中：

●政府性基金支出72927万元，包括：
▲国家电影事业发展专项资金安排的支出18万元；

▲旅游发展基金支出19万元；

▲大中型水库移民后期扶持基金支出1159万元；

▲国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出52059万元；

▲国有土地收益基金及对应专项债务收入安排的支出1178万元；

▲农业土地开发资金安排的支出1190万元；

▲城市基础设施配套费安排的支出1160万元；

▲污水处理费收入安排的支出358万元；
▲土地储备专项债券收入安排的支出2000万元；

▲棚户区改造专项债券安排的支出7400万元；

▲车辆通行费安排的支出1195万元；
▲其他政府性基金安排的支出432万元；

▲彩票公益金安排的支出1475万元;

▲债务付息支出3284万元，为2019年专项债券利息。

●转移性支出52116万元，其中：

    ▲调出资金51141万元，为调出到一般公共预算；

    ▲地方政府专项债券还本支出975万元，主要是依据新财预〔2019〕18号《新乡市财政局关于做好以前年度发行地方政府债券2019年还本付息相关事项的通知》“2015年以后发行的专项债券到期本金应全部纳入年初预算，使用国有土地使用权出让收入或专项收入偿还，不得申请再融资债券”的要求，使用本级国有土地使用权出让收入偿还2019年到期债的专项债券本金。
表四、2019年政府性基金预算转移支付表
1.转移性收入27743万元，其中：

▲政府性基金转移支付收入1640万元；

▲上年结余收入16703万元；

▲地方政府专项债务转贷收入9400万元。

2.转移性支出52116万元，其中：

    ▲调出资金51141万元，为调出到专项公共预算；

    ▲地方政府专项债券还本支出975万元。
表五、政府专项债务限额和余额情况表
2018年，延津县专项债务限额9.529亿元，专项债务余额8.4916亿元，全部为专项债券。
2019年提前下达新增专项债务限额0.94亿元，专项债务余额限额10.469亿元。

联系电话：预算股0373-7627860
延津县财政局

2019年4月17日
PAGE
- 4 -